РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
LX СЕССИЯ   III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  «01» июня 2018 года  						                 LX /№ 410 - III
         г.Лахденпохья

	О структуре администрации Лахденпохского
городского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского  городского   поселения,   Совет  Лахденпохского городского  поселения Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру администрации Лахденпохского городского поселения (приложение №1).
2. Решение Совета Лахденпохского городского поселения от 14 апреля 2016 года XXXI/№ 205 - III «О структуре администрации Лахденпохского городского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Лахденпохского городского поселения				Казымов Р.М.

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения			            Филимонов Ю.П.

Приложение   1
                                                                                                                        к решению  Совета  Лахденпохского
                                                                                                                         городского поселения
                                                                                                                         от «01»июня 2018 года LX /№ 410 - III

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Глава администрации Лахденпохского городского поселения.  (МС)
2. Заместитель Главы администрации Лахденпохского городского поселения. (МС)
3. Специалист по делам  по территориальной безопасности, ГО и ЧС. (МС)

ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ

4. Начальник отдела экономики и финансов. (МС)
5. Специалист отдела экономики и финансов.
6. Специалист отдела экономики и финансов.

ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИОННОЙ РАБОТЫ И ПРАВОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
7. Начальник отдела организационной работы и правового обеспечения. (МС)
8. Ведущий специалист отдела организационной работы и правового обеспечения. (МС)
9. Специалист секретарь – делопроизводитель.
          10. Специалист отдела организационной работы и правового обеспечения

ТЕХНИЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ
          11 . Водитель
          12.  Уборщица

Администрация Лахденпохского городского поселения – 12 человек
Численность муниципальных служащих – 6 человек
Данная численность соответствует нормативу формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих.